UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BQL       Sóc Trăng, ngày    tháng  12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công

nghiệp Sông Hậu, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;Căn cứ Luật số

62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng số 50/2014/QH13;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 3390/QĐ-UBND  ngày 26 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch phân khu xây

dựng khu công nghiệp Sông Hậu, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000.

Thực hiện theo quy định tại Điều 42 Luật Xây dựng năm 2014, Ban Quản

lý các khu công nghiệp thông báo công bố công khai đồ án Quy hoạch phân khu

xây dựng khu công nghiệp Sông Hậu, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ

1/2.000, như sau:

1. Nội dung công bố công khai.

- Quyết định số 3390/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng

khu công nghiệp Sông Hậu, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000.

- Các bản đồ quy hoạch phân khu xây dựng khu công nghiệp Sông Hậu,

huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000.

- Thuyết minh quy hoạch phân khu xây dựng khu công nghiệp Sông Hậu,

huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000.

- Quy định về quản lý theo đồ án quy hoạch phân khu xây dựng khu công

nghiệp Sông Hậu, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000.

2. Hình thức công bố công khai và tổ chức thực hiện.

- Công bố công khai và gửi Đồ án  Quy hoạch phân khu xây dựng khu công

nghiệp Sông Hậu, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000 đến Sở, ban

ngành, Văn phòng UBND tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện kế Sách, Ủy ban nhân

dân thị trấn An Lạc Thôn.

2

- Trưng bày công khai bản vẽ quy hoạch tại trụ sở Ban Quản lý các khu

công nghiệp, Ủy ban nhân dân huyện Kế Sách, Ủy ban nhân dân thị trấn An Lạc

Thôn và vị trí thực hiện quy hoạch.

- Đăng tải thường xuyên, liên tục trên trang thông tin điện tử của Ban Quản

lý các khu công nghiệp (https://kcn.soctrang.gov.vn).

Ban Quản lý các khu công nghiệp công bố công khai đến các Sở, ban ngành;

tổ chức, cá nhân có liên quan đượcbiết./.

(Đính kèm:

- Quyết định số 3390/QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng

khu công nghiệp Sông Hậu, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000;

- Bản đồ quy hoạch phân khu xây dựng khu công nghiệp Sông Hậu, huyện

Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000;

- Thuyết minh quy hoạch phân khu xây dựng khu công nghiệp Sông Hậu,

huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000;

- Quy định về quản lý quy hoạch phân khu xây dựng khu công nghiệp Sông

Hậu, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, tỷ lệ 1/2.000).

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành;

- Công an tỉnh;

- BCH quân sự tỉnh;

- UBND huyện Kế Sách;

- UBND thị trấn An Lạc Thôn;

- BLĐ, các phòng;

- TT HT&DV KCN;

- Lưu: VT, QHXD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

          Châu Hoàng Tú

https://kcn.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:04:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Châu Hoàng Tú<chtu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:20:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:20:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:21:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!